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2015 YILI “AĞUSTOS” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi 
 

            
 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 
hazırlanmış olan “Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Strateji Geliştirme Projesi” 
çalışmaları tamamlanmış olup, nihai rapor hazırlama süreci devam etmektedir.  
 
MARKA’ya en geç 6 Eylül’e kadar sunulması gereken nihai rapor hazırlıkları kapsamında, 
proje çalışmalarına ilişkin dökümanlar hazırlanmış ve online sisteme girilmiştir. 
Hazırlanılması istenen klasör ve CD dosyaları hazırlanmış, gerekli bilgi ve dökümanlar 
sunuma hazır hale getirilmiştir.  
 
Proje raporunun hazırlık süreci takip edilmiş, baskı çalışmaları başlatılmıştır. 28 Ağustos 
tarihinde 25. Meslek komitesi üyeleri ile proje raporunun son durumu hakkında TOSB’da bir 
bilgilendirme toplantısı organize edilmiştir. Çalışmaya ilişkin bulgular ise önümüzdeki 
günlerde kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 
 

 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  
 
 Çevre ödülü kısa film çekimi için araştırmalar ve görüşmeler, 

mekan ayarlanması, senaryo çalışmaları ve çekimlerde 

yönlendirmeler yapılmıştır.  

 Çevre ödülü jüri toplantısı için hazırlıklar yapılmıştır. 

 Ödül organizasyonu konusunda ödül, davetiye gibi hazırlık 

çalışmaları yapılmıştır.  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kamu – Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalışmaları 
 

12 Ağustos tarihinde Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) yetkilileri ve KOÜ Teknoloji Transfer Ofisi 
temsilcileri ile birlikte işbirliği imkanlarının görüşüldüğü bir toplantı organize edilmiştir.  
 
28 Ağustos tarihinde Kamu –Üniversite-Sanayi İşbirliği protokolü yeniden hazırlanmıştır. 
32. Meslek komitesi üyeleri ile üniversite yetkililerinin ilgili konularda biraraya geleceği 
toplantının organizasyonu yapılmıştır.  
 
 

 
Sanayi Destek Merkezi 
 
 SEVESO Sanayi Destek Merkezi konusunda üyelere tekrar duyuru ve 

tanıtımlar yapılmıştır. Gelen başvurular referans listemizde bulunan 

firmalara yönlendirilmiştir.  

 SADEM tanıtım broşürleri hazırlanmıştır.  

 

 
 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) 
 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme 

Merkezleri Projesi (UMEM) 

kapsamında oluşturulan Kurs 

Yönetimi toplantılarına iştirak 

edilmiştir.  

 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

26 Ağustos 2015 tarihinde “İSO Sanayi Kongresi Çalıştayları” kapsamında Odamızca önerilen 

çalıştay katılımcılarının ve İstanbul Sanayi Odası yetkililerinin katılımı ile bilgilendirme ve 

görüş ve önerilerin toplanması amacıyla bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya KSO Genel 

Sekreter Yrd. Elif Bilgisu, Çevre ve Kalite Uzmanı Aynur Hacıfettahoğlu, İstanbul Sanayi Odası 

Danışmanı Zülfü Dicleli,  Endüstriyel Strateji Şubesi Müdür Yardımcısı Hakan Çoban, KSO 

Meclis Üyesi Albert Saydam, Yunus Çiftçi, Muhammet Saraç, Kadir Decdeli, Kocaeli Kadın 

Girişimciler Kurulu Başkanı Bahar Baykal, Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyesi İlker 

Can Dönmez ve İzaydaş Çevre Yönetim Sistemleri Sorumlusu Aysun Saraç iştirak etmiştir.  

 

 
MESLEK ADI 

Kursa Seçilen Stajyer 
Sayısı 

Kurs Başlama 
Tarihi 

1 PROSES İŞÇİSİ 25 25.08.2015 

2 PROSES İŞÇİSİ 25 25.08.2015 

 Toplam 50  
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

AB Bilgi Merkezi Projesi 
 
AB’nin Türkiye’ye Yansımaları Fotoğraf Sergisi 
 

               
 
Kocaeli Sanayi Odası (KSO) AB Bilg Merkezi ile Zonuguldak Ticaret  ve Sanayi Odası(ZTSO) 

AB Bilgi Noktası’nın 2015 yılı etkinlikleri kapsamında, AB Türkiye Delegasyonu ve Türkiye 

Foto Muhabirleri işbirliğinde gerçekleştirilen “AB’nin Türkiye’ye Yansımaları” adlı fotoğraf 

sergisi 18 Ağustos tarihinde ziyarete açılmıştır.  

 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Odamız ve KOSGEB organizasyonunda, 7-12 Eylül 2015 tarihlerinde, Belarus’a 
yapılacak heyet ziyareti ve iş görüşmeleri organizasyonunun çalışmaları yapılmıştır. 

 
 Odamızın 2015 yılı yurtdışı heyet ziyaretleri programında bulunan ve 13-16 Eylül 

2015 tarihlerinde gerçekleşecek Çek Cumhuriyeti MSV Brno Mühendislik Fuarı 
çalışmaları yapılmıştır.  

 
 1 Ekim 2015 tarihinde Odamızı ziyaret edecek ve üyelerimizle iş görüşmeleri yapacak 

olan Estonya heyet ziyaretinin çalışması yapılmıştır. 
 

 Üyelerimizin vize talepleri doğrultusunda, kontak halinde olunan Konsolosluklara 
referans yazıları yazılmıştır. 

 
 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Raporlar 
 

2015 Ağustos ayı itibariyle Odamızca 1 adet rapor yayınlanmıştır.  
 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2015.İGE.14) 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

              
 
 

İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMALARI 
 

Yönetim Sistemleri  
 
 Dokümanların revize edilmesi için personele görüşe açılmıştır. Gelen revizyon talepleri 

QDMS’te gerçekleştirilmiştir. 

 

 Yönetim sistemleri kapsamında iç tetkikler gerçekleştirilmiştir. 

 

 Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı için hazırlıklar yapılmış ve 6 aylık hedef 

gerçekleşmeleri gözden geçirilmiştir. 

 

 “Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi”, 

“Odavizyon Dergisi Değerlendirme ve Memnuniyet  Ölçme Anketi” ve “Günlük Müşteri 

Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi” çalışmaları için tüm üyeye tekrar 

duyurular yapılmıştır.   

 
 

İnsan Kaynakları  
 
 Ağustos ayında 1 stajyer göreve başlamıştır. Stajyerin işe giriş işlemleri yapılarak 

oryantasyon eğitimleri verilmiştir. 

 METİSKOP Projesi faaliyetleri 31 Ağustos itibariyle tamamlanmış olup 27 Ağustos 

tarihinde wellborn otelde gerçekleştirilen proje kapanış toplantısına iştirak edilmiştir. 

 26 Ağustos 2015 tarihinde İzmit İlçe Halk Eğitim Planlama ve İşbirliği Komisyonu 

toplantısına iştirak edilmiştir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
 

İştirak Edilen Kurullar  
 

 05 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilen Kartepe A.Ş Genel Kurul Toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  
 

 6 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilen TOSB Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  
 

 12 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilen KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  

 
 

İştirak Edilen Toplantı, Eğitim, Seminer, Fuar ve Etkinlikler : 
 

 6 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilen OSB Yönetim Kurulu Başkanları istişare 
toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  
 

 6 Ağustos 2015 tarihinde Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen Türkmenistan Devlet Başkanı 
Gurbanguli BERDİMUHAMEDOV ziyareti kapsamında TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
tarafından düzenlenen yemek programına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 

 7 Ağustos 2015 tarihinde Kocaeli Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen Yerel Kalkınma Sinerji 
toplantısına Genel Sekreter iştirak etmişlerdir. 

 

 8 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirilen BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi Vakfı aile 
pikniğine Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir. 
 

 10 Ağustos 2015 tahihinde Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen TOBB Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen 100 şirketi ödül töreni programına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak etmişlerdir.  
 

 18 Ağustos 2015 tarihinde Zonguldak’ta gerçekleştirilen AB’nin Türkiye’ye yansımaları 
Fotoğraf Sergisi açılışına İş Geliştirme Memuru İştirak etmişlerdir.  

 
 20 Ağustos 2015 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Sektörel Performans Organizasyonu 

Partner Toplantısına İş Geliştirme Memuru iştirak etmişlerdir.  
 

 21 Ağustos 2015 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Skereteri ile gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Sekreter iştirak etmişlerdir.  
 

 25 Ağustos 2015 tarihinde TOSB’da gerçekleştirilen Mesleki İstihdam Projesi toplantısına İş 
Geliştirme Uzmanı iştirak etmişlerdir. 

 

 26 Ağustos 2015 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Teknoloji Transfer Ofisi toplantısına İş 
Geliştirme Uzmanı iştirak etmişlerdir.  

 
 26 Ağustos 2015 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen İSO Sanayi Kongresi çalıştayına Kalite 

ve Çevre Uzmanı iştirak etmişlerdir.  
 

 27 Ağustos 2015 tarihinde Wellborn Luxury Hotel’de gerçekleştirilen Metiskop Projesi 
Kapanış Toplantısına Genel Sekreter Yardımcısı ve İnsan Kaynakları Uzmanı iştirak 
etmişlerdir.  
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MECLİS  ve MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı : 
 
Ağustos  Ayı Meclis Toplantısının Konuğu,  TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu) Başkanı Prof.Dr. Ahmet Arif Ergin oldu…. 
 

      
 
Prof.Dr.Ahmet Ergin konuşmasında TÜBİTAK’ın tarihçesi ve Üniversite Sanayi işbirliği 
 konusunda bilgi verdi.   

Prof.Dr. Ergin, “TÜBİTAK reel sektörle rekabeti kapatacak ancak teknoloji üretmeye devam 
edecek, TÜBİTAK’ın rekabet konumundan çıkarak doğru yere konumlanması gerekiyor,  
TÜBİTAK rakip bir kuruluş değil, problemlerin çözülebileceği rahat bir kurum, sanayi ile 
gerçekleştirilemeyecek, akademi ile de yapılamayacak devlerin bazı ARGE işlerini TÜBİTAK 
üstlenmek zorundadır. Üniversitedeki birimlerin sanayileşmesi noktasında devletimiz bu 
görevi TÜBİTAK’a vermiştir. Kamunun desteği ile Üniversite-Sanayi işbirliği hayal değil 
gerçek olur. Burada kamuyu TÜBİTAK olarak kastediyorum. Üniversite ve kamu sanayiye 
giden yolu döşemekte büyük bir mükelleftir.” Dedi. Fikri mülkiyet konusunda Türkiye’de 
yeterince yatırım yapılmadığını söyleyen Ergin, “Fikri mülkiyetlerimizi zenginleştirmek için 
çabalamazsak diğer ülkeleri zengin etmekle uğraşırız, fikri mülkiyet havuzumuzu 
arttırmamız gerekiyor “ dedi. 

Ayrıca Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Haluk Görgün, KOÜ Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr.Bekir Çakır, KOÜ Genel Sekreteri Fatih Akbulut’da meclis toplantısına katılan 
davetliler arasındaydı. 
 
 

 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik, Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC) Başkanı 

Musa Kulaklıkaya’nın ve Gambiya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Momodou Badjie’nin 

“Gambiya ve Afrika ticareti” hakkında sunum yapmak üzere Meclis toplantımıza davet 

edilmesine karar verildi. 
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MECLİS  ve MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 
9. ve 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları Sanayi Grubu / Temel Kimyasal 
Ürünler Sanayi Grubu)  

 

 Dahili Acil Durum Planı konusundaki Odamız görüşünün TOBB ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na iletildiği bilgisi Komite Üyeleri ile paylaşıldı. 
 

 SEVESO II Direktifi konusunda Komite olarak yapılan eğitim, bilinçlendirme ve 

danışmanlık konusunda referans liste oluşturma kapsamındaki çalışmalar üzerinde 

görüşüldü. Fakat bu kapsamda destek ve/veya teşvik paketinin oluşturulması konusunda 

şu ana kadar yapılan tüm girişimlerin olumsuz sonuçlandığı, bu sebeple TÜBİTAK Başkanı 

Sayın Prof. Dr. Ahmet Arif Ergin’in konuyla ilgili ziyaret edilmesi yönünde karar alındı. 

Ziyarette;  

 Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında 

Yönetmelik’e Kimya Sanayi’nin tam uyum sağlayabilmesi için, “Proses Güvenliği ve 

Proses İyileştirmesi” adı altında hazırlanacak bir destek ve/veya teşvik paketinin 

oluşturulması, (Bu destek paketinin bu kapsamda alınacak danışmanlık hizmetleri 

bedellerini ve yapılacak yeni yatırımları içermesi önemlidir.) 

 Bu kapsamda Modelleme yazılım programlarına ihtiyaç duyulduğu, ancak modelleme 

yazılımlarının tamamının yabancı kaynaklı olması, ithal edilmesi ve bir değil birkaç 

yazılıma ihtiyaç duyulması sadece işin başında ve modelleme aşamasında birçok 

kuruluş için karşılanması çok zor olan maliyetleri sanayicinin karşısına çıkardığı, bu 

sebeple yerli Modelleme Yazılım/Yazılımları üzerinde çalışılması gerektiği, 

 Ayrıca yatırımlar sırasında kullanılacak hemen hemen tüm ekipmanlar konusunda şu 

anda yerli üretimin söz konusu olmadığı, dolayısı ile büyük oranda yurt dışından 

temin edilen ekipmana ihtiyaç duyulduğu, bu sebeple bu ekipmanların yurt içinde 

üretilebilmesi için Ar-ge çalışmalarının yapılması gerektiği, 

konularının paylaşılması kararı alınmıştır. TÜBİTAK Başkanı’ndan 16 Eylül 2015 

Çarşamba günü için randevu alınması konusunda hem fikir olunmuştur. 

 

 Bir sonraki toplantıda yeni Toprak Kirliliği Yönetmeliği’nin gündeme alınması kararı 

verilmiştir. 

 
24. 25.Meslek Komiteleri (Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Diğer Ulaşım 
Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  

 
 DFD projesi ile ilgili sonuç odaklı bir toplantı daha yapılması ve farklı illerden gelen 

verilerinde irdelenmesi istendi. 
 20 ağustosa kadar Mesleki Eğitim projesi yöneticisi Sn.Bilsen TEZER’den ilk taslak 

alınmak istenmetedir. 
 TAYSAD ‘ta yürütülen mesleki eğitim projesi hakkında bilgi verildi. 
 ASSAN HANIL ortak sendika olmaksızın yürütülen çalışan yönetim sistemi hakkında bilgi 

verildi. 
 Emekli olan personelin emekli olduktan sonraki çalıştığı zaman zarfına dair oluşan 

tazminat talebine ilişkin görüş alış verişinde bulunuldu. 
 Hem işsizlik hem de kıdem tazminatlarının aynı anda yürürlükte olmasının sektöre 

getirdiği yük üzerine görüşüldü. 
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MECLİS  ve MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Firma Ziyaretleri 
 
15.Meslek Komitesi (Demir ve Çelik Sanayi Grubu) 
 

 
25.08.2015          25.08.2015 
MTC BORU PROFİL SAC TİC.SAN.LTD.ŞTİ.           AKYÜZLÜ DÖVME SANAYİ VE KALD. EKİP. SAN. 

    TİC. LTD.ŞTİ. 

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basına Gönderilen Bültenler : 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında 7  adet 
basın bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup detaylar aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Konu 
Basın Bülteni 

Tarihi 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Enflasyondaki 
Düşüşü Değerlendirerek “Umalım ki Enflasyondaki Düşüş Süreklilik 
Kazansın” 

03 Ağustos 2015 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Haziran’da Sanayi 
Üretimindeki Sıçramayı Değerlendirdi 

07 Ağustos 2015 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde Aile Günü  Düzenlendi 10 Ağustos 2015 

KSO Ağustos ayı Meclis Toplantısı’nda TÜBİTAK Başkanı 
Prof.Dr.Ahmet Arif Ergin’i Ağırladı 

14 Ağustos 2015 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: İlk Beş Aya 1 Milyon 618 Bin Kişiye 
İstihdam Olumludur. 

18 Ağustos 2015 

Ağustos Ayında Kocaeli Sanayinde Kapasiteler Düştü 26 Ağustos 2015 

Kocaeli Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Kırıkkale TSO 
Tarafından Düzenlenen Ay Çekirdeği Festivali’ne Katıldı 
 

31 Ağustos 2015 

 
 
 



2015 Yılı Ağustos Ayı Birim Faaliyetleri 9 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Takip Ettiğimiz Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip 
edilmiştir ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Yazılı Basın : 
 
Odamız Ağustos ayında 16 kez ulusal, 125  kez  yerel  olmak üzere  toplam 141  kez yazılı 
basında yer almıştır.  
  
BASIN KURULUŞU HABER SAYISI YEREL / ULUSAL 
Anadolu Manşet 1  
Anayurt 1 Ulusal 
Aydınlık 1 Ulusal 
Bizim Kocaeli 7  
Bizim Yaka 5  
Bölge Haber(Kocaeli) 2  
Çağdaş Kocaeli 3  
Demokrat Gebze  7  
Denge (Zonguldak) 1  
Derince Ekspres 7  
Detay (Bolu) 1  
Devrek Bölge Haber 1  
Dünya 4 Ulusal 
Dünya Ekonomi-Politika 
Özel  

1 Ulusal 

Ekonomist 1 Ulusal 
Endüstri ve Otomasyon 1  
Gebze 2  
Gebze Haber 8  
Gebze Yenigün 6  
Gölcük Postası 1  
Günboyu 1 Ulusal 
Halkın Sesi 1  
Hedef Gazetesi (Gebze) 3  
Hürriyet Ek 2 Ulusal 
Hürses 3 Ulusal 
İnanış Gazetesi 2  
İstanbul Gazetesi 1  
Kent Gazetesi (Bursa) 1  
Kobiefor 1  
Kocaeli 10  
Kocaeli Demokrat 9  
Kocaeli Manşet 10  
Kocaeli Pusula 2  
Marmara Gebze 4  
Mavi Kocaeli 5  
Meydan 1 Ulusal 
Nefes Gazetesi (Gebze) 1  
Özgür Kocaeli 10  
Sonsöz Gazetesi 1  
Taraf 1 Ulusal 
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Ticaret Gazetesi 1  
Trakya Demokrat 
Gazetesi 

 
1 

 

Yakın Takip Gazetesi 1  
Yedigün Ankara 2  
Yeni Adım 1  
Yeni Ekonomi 1  
Yeni Gölcük 3  
Zonguldak (Denge) 1  
TOPLAM 141  

 
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 
Tarih Basın Kuruluşu Konu 
01.08.2015 Aydınlık Dolar Rekor Zorladı 
01.08.2015 Hürriyet Ek Çekişme İhracata Zarar Veriyor 
01.08.2015 Hürriyet Ek Ayhan Zeytinoğlu, Evinde Ağırladı 
02.08.2015 Dünya Gelir 20 Bin Dolara Çıkınca AB'ye Üye Oluruz 
02.08.2015 Meydan Üretimde Gerileme Sinyali 
02.08.2015 Taraf Dış Ticaretteki Patinaj Üretimde de Sıkıntı 

Yaratacak 
03.08.2015 Dünya 2015'i Kaybettik, Gelecek Yılı da Kaybetmeyelim 
05.08.2015 Dünya KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Enflasyondaki 

Düşüş Faiz Oranlarına Yansımalı 
06.08.2015 Hürses Yüksek Faiz Hem Reel Sektör Hem de Üretim İçin 

Sıkıntı 
07.08.2015 Günboyu Yüksek Faiz Yerel Sektörü ve Üretimi çok 

Zorluyor 
10.08.2015 
 

Dünya Üretimdeki Artış Memnuniyet Verici 

12.08.2015 Dünya Ekonomi-
Politika Özel 

Avrupa Finaline İki Aday 

14.08.2015 Dünya TÜBİTAK Başkanı Ahmet Arif Ergin, Başarı Öykülerini 
Sürdürmenin Yolu Ar-Ge'den Geçiyor 

18.08.2015 Hürses TÜBİTAK'tan Reel Sektöre Rakip Hamleler 
21.08.2015 Hürses İstihdamdaki Gelişme Önemli 
31.08.2015 Anayurt Amaç Farkındalık Yaratmak 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 4 kez yerel, 2 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 

                                                                                                                          

HABER KANALI HABER SAYISI 

Bloomberg HT 1 
Kocaeli TV 2 
TRT Haber 1 

TV 41 2 
 

                              
 

Sosyal Medya : 
 
 Odamız Ağustos ayında, 46  kez sosyal medyada yer almıştır. (Odamızın facebook 

takipçi sayısı: 3783, twitter takipçi sayısı: 2357’dir.) 
 

 Ağustos ayında Odamız 71 defa internet haberlerinde yer almıştır.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 7 
Y.K.Bşk.Facebook : 0 
KSO Twitter : 7 
Y.K.Bşk.Twitter : 0 

 
Web Sayfası   
 
Ağustos ayında web sayfasında 26 duyuru, 11 güncelleme, 7 haber girişi yapılmıştır. Ağustos 
ayında web sayfamız 4.252 kere ziyaret edilmiştir. (Toplam ziyaret sayısı 428.619) 
 

Kurumsal Yayınlar  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Ağustos ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 107. sayısında gündemdeki 
konulara yer verilerek, Temmuz ayı faaliyetlerimizden 60 adet görsel,10 
adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 3  üyemizin röportajının çıkması 
sağlanmıştır. 
 
Derginin 4200 adet ücretsiz  dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak 
Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web 
sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
3-31 Ağustos 2015 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze 
Temsilciliklerimizin gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 274 64 26 93 457 

GİDEN EVRAK 250 85 27 101 463 
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Ağustos ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 72 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
 

           
 
 Ağustos ayında 10.881 adet evrak modem, 638 adet evrak manuel olmak üzere 

toplam 11.519 adet faks gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti sağlanmıştır. 
 

 4198 adet dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 Odamıza gelen e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  
 

 SMS programı ile Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerimize kısa mesaj ile 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların 

gereği yapılmıştır.  Oda  arşivinin genel düzeni sağlanmıştır.  
 

 Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ağustos ayında Odamız toplantı salonları 7 kez ücretsiz tahsis edilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 
Ağustos ayında Odamızın Bilgi İşlem faaliyetleri; 
 

 Sophosantivirüs ve uç nokta yönetimi yazılımı ile Oda içindeki bilgisayarlar ve 

temsilcilikteki bilgisayarlar koruma altına alındı.  

 Secpoint penetratör yazılımı alımı yapıldı. Bu yazılım ile siber güvenlik seviyemiz 

kontrol edilecek. 

 SSL sertifikası alınarak mail.kosano.org.tr adresine SSL ile güvenli erişim sağlandı. 

 Dell merkezden gelen uzman ile sunucuların, storage ın ve ISCSI switch’in 

konfigürasyon güncellemesi yapıldı. Cihazların firmware ları güncellendi. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 

 Sektörel Performans Anket Yazılımı ile ilgili toplantılar yapıldı. İlgili yazılım için bulut 

sunucu kiralamak yerine yerel verimerkezimizde sunucu yapılandırılarak odamıza 

4000TL tasarruf sağlandı. 

 

 VPN projesine başlandı. Çayırova Temsilcilik pilot bölge olarak seçildi. Çayırova 

Temsilcilik VPN kurulumu yapıldı. Bilgisayarlar domaine dahil edildi. Sophos 

antivirüs kurulumları yapılarak güvenlik merkezileştirildi. 

 

 Belge Stok Takip Yazılımı ile ilgili Veribis firması ile görüşme yapıldı. Ekran 

tasarımları çizilerek firmaya verildi. Firmanın hazırladığı ekran tasarımları Ayşen 

Hanım, Hatıra Hanım, Mansur Bey ile birlikte yapılan toplantıda inceledi. 

 
 TOBBNET Web tabanlı uygulama yazılımı için toplantılar yapıldı. İş ve süre planı 

yapıldı. 

 
 

ÜYE HİZMETLERİ AĞUSTOS AYI ÇALIŞMALARI 
 
Üye Kaydı İşlemleri : 
 
Ağustos  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2400’dür.  
 
(Ağustos ayında 3 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı tahsil edilmiş 
olup, ilgili meslek gruplarına intikali yapılmıştır.) 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan ve istihbarat neticesinde  Ağustos ayında  
kaydı yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar; 
 
Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 2 0 3 4 9 

b) Limited Şirket 1 0 0 3 4 

c) Şahıs Şirketi 0 0 0 0 0 

TOPLAM 3 0 3 7 13 
 
Üye Kaydı İşlemleri : 
 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 
Hukuki Statü Merkez 

a) Limited Şirket 5 (Askıda bulunan) 

TOPLAM 5 
 



2015 Yılı Ağustos Ayı Birim Faaliyetleri 15 

ÜYE HİZMETLERİ AĞUSTOS AYI ÇALIŞMALARI 
 
Ağustos ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel 
görünümü; 
 
İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan 
Firma Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 
 

0 13 5 324 2076 
 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 16 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 5 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 16 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 22 adet olmak üzere;  toplam  
59  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  
  
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1, Çayırova Temsilciliği tarafından 6, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 0, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 8 adet Kapasite 
Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 325 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 914 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 612 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 327 sayfa olmak 
üzere;  toplam 2178  sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 

                                  
 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 45 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 46 adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 17 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 74 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
182 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Ağustos ayında da devam 
edilmiştir.  
 
Ağustos ayı itibariyle; Merkez tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ işlemlerinin sayısal genel 
görünümü; 

 
Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 1 

 


